29/08/2023, 07:56 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A316FBBE/03ADUVZwDJ3730tdzmYt4sJ7mlt1p6OahWV63k0TTkGGpykm2aPTxhHEDy4Xg_x1916tyM-… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 005/2023

A Prefeitura Municipal de Jaçanã/RN, por intermédio de seu
Pregoeiro, torna público que adjudicou o objeto desta licitação
em favor das empresas 26.960.142 JOSE GILBERTO DA SILVA
CNPJ: 26.960.142/0001-94, vencedor dos itens 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 71, 72, 75 e 76 no valor de R$
134.500,00 (Cento e trinta e quatro mil e quinhentos reais) e
JERONIMO DA SILVA SALUSTINO 56573316487 CNPJ:
15.504.218/0001-50, vencedor dos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37,
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 61, 62, 63,
64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 73 e 74 no valor de R$ 396.250,00
(Trezentos e noventa e seis mil, duzentos e cinquenta reais),
perfazendo um valor global de R$ 530.750,00 (Quinhentos e
trinta mil, setecentos e cinquenta reais). Demais informações 84-
3295-2531.

Jaçanã – RN, em 10 de Agosto de 2023.

MARCELO DA COSTA ALVES NÓBREGA
Pregoeiro

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:A316FBBE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/08/2023. Edição 3107
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/